
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 
«Новопетровская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

№ 37 от 19.08.2020 г.

Об участии в проведении Всероссийских проверочных работ по программе 
предыдущего года обучения в 2020 году.

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 05.08.2020 № 821 о внесении изменений в приказ 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 27.12.2019 
№1746 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере 
образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 
общеобразовательных организаций в 2020 году», приказа министерства 
образования и науки Амурской области от 18.08.2020 № 845 « О проведении 
в общеобразовательных организациях Амурской области мониторинга 
качества подготовки обучающихся в форме всероссийских проверочных 
работ в сентябре-октябре 2020 года», в целях обеспечения участия 
общеобразовательных организаций Константиновского района в проведении 
Всероссийских проверочных работ (далее ВПР)

Приказываю:
1. Провести Всероссийские проверочные работы по программе 

предыдущего года обучения согласно плана -  графика.
2. Для проведения ВПР назначить координатором заместителя директора

по УВР Христофорову Н.А.
3. Назначить системным администратором Гриценко М.С.
4. Назначить организаторами и наблюдателями в аудиториях:

Дата класс Предмет Кабинет Организатор Наблюдатель
20.03 11 Английс.яз 11 Скачек Е.О. Миронов В.М.
21.03 11 История 11 Скачек Е.О. Миронов В.М.
03.04 11 Г еография 1

if

Скачек Е.О. -учитель 
ИЗО

Сырых В.И -  учитель, 
англ.языка

05.04 11 Химия 1 Скачек Е.О. учитель 
ИЗО

Ковалевская B.C. -  
учитель технологии

10.04 11 Физика 1 Скачек Е.О. -учитель 
ИЗО

Сырых В.И -  учитель, 
англ.языка

12.04. 11 Биология 1 Миронова А.С. -  учитель 
химии

Ковалевская B.C. -  
учитель технологии

17.04 4 Русский 8 Гриценко М.С. -  учитель Миронова А.С. -  учитель



язык русского языка химии
19.04 4 Русский

язык
8 Скачек Е.О. учитель 

ИЗО
Миронов В.М. -  учитель 
технологии

17.04 5 Русский
язык

6 Скачек Е.О. -учитель 
ИЗО

Бережная А. А -  учитель 
англ.языка

18.04. 6 математика 4 Шестак Л.В. -  учитель 
начальных классов

Пастухова С.Ф. -  
учитель начальных 
классов

19.04 5 математика 4 Миронова А.С. -учитель 
химии

Бережная А. А. -  учитель 
англ.языка

20.04 6 биология 6 Скачек Е.О. -учитель 
ИЗО

Мещерякова Н.Г. -  
учитель географии

24.04 4 математика 8 Иващик О.А. -  учитель 
биологии

Ковалевская B.C. -  
учитель технологии

24.04 5 история 5 Миронова А.С. -  учитель 
химии

Миронов В.М. -  учитель 
технологии

25.04 6 Русский
язык

1 Скачек Е.О. -учитель 
ИЗО

Иващик О. А. -  учитель 
биологии

26.04 4 Окружающ 
ий мир

8 Христофорова Н.А. -  
учитель начальных 
классов

Бережная А. А. -  учитель 
англ.языка

26.04 5 биология 1 Скачек Е.О. -учитель 
ИЗО

Сырых В.И. -  учитель 
англ.языка

27.04 6 география 1 Скачек Е.О. -учитель 
ИЗО

Миронова А.С.

11.05 6 Общество-
знание

5 Миронова А.С. -  учитель 
химии

Мещерякова Н.Г. -  
учитель географии

15.05 6 история 5 Скачек Е.О. -учитель 
ИЗО

Ковалевская B.C. -  
учитель технологии

5. Для проверки работ утвердить предметные комиссии в следующем 
составе:
1. Русский язык в 5, 6,7,8,9 классах 
учителя русского языка -  Гриценко М.С.

Христофорова Н.А.
2. Математика в 5 классе
учителя начальных классов -  Зайнутдинова М.Р.

Христофорова Н.А.
Математика в 6, 7,8,9 классах 
Учителя математики - Сафина В.Т.

ПидГурская Л.М.
3. География в 7,8,9 классах -  учитель географии Мещерякова Н.Г.

Иващик О.А. -  учитель биологии
4. Химия в 9 классе -  учитель химии Миронова А.С.

Иващик О.А. -  учитель биологии
5. Биология 6,7,8,9 классы -  учитель географии Мещерякова Н.Г.



учитель биологии - Иващик О.А.
6. История- 6,7,8,9 классы -  учитель истории Г еда Н.В.

учитель русского языка Гриценко М.С.
7. Окружающий мир 5 класс -  учитель биологии Иващик О.А.

учитель химии - Миронова А.С.
8. Физика 8,9 классы - учителя математики - Сафина В.Т.

учитель физики -Белошапко В.М.
3. Английский язык в 8 классе -  Сырых В .И ., учитель англ.яз

учитель русского языка -  Гриценко М.С.
9. Обществознание 7,8,9классы - учитель истории Геда Н.В.

учитель русского языка Гриценко М.С.

*


